MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA PRÓ-

REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA Nº 387, DE 02 DE MAIO DE 2022

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso

da competência delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através da Portaria nº 617, de 17 de

julho de 2015, e de acordo com o que estabelece o Edital de Redistribuição 01/2022, RESOLVE:

Art. 1º Homologar o Resultado Final do Edital de Redistribuição nº 01/2022 para Professor do

Magistério Superior.

Candidato/a  Total Classificação

ANDRÉ BOMFIM DOS SANTOS 9,00 1º lugar
RÔNEI ROCHA BARRETO DE SOUZA 8,23 2º lugar
EDUARDO CAVALCANTI BASTOS 7,23 3º lugar
NELSON SOARES PEREIRA JÚNIOR 6,70 4º lugar
NATACHA STEFANINI CANESSO 6,46 5º lugar

Art. 2º Revogam-se os dispositivos em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Cruz das Almas, 02 de maio de 2022.

Wagner Tavares da Silva

Pró-Reitor de Gestão de Pessoal

		2022-05-02T22:28:13-0300